Areszt Sledczy w Suwatkach
StUZBA 16-400 Suwatki, ul. Wojska Polskiego 29
WIEZIENNA tel. 87 565 12 07, fax 87 565 03 28, email: as_suwalki@sw.gov.pl

Suwalki, dn. 07 luty 2023 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 14

Dotyczy postepowania: ,,Budowa pawilonu zakwaterowania osadzonych wraz z infrastruktura
towarzyszaca na terenie Aresztu Sledczego w Suwatkach”

DKW.2232.1.2023

Do Zamawiajacego — Aresztu Sledczego w Suwatkach, zgodnie z trescia art. 135 ust. 1 ustawy
z dnia 11 wrzes$nia 2019r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. 2022r. Poz. 1710 ze zmianami),
wplynely zapytania do SWZ z dnia 31.01.2023 r.

Zgodnie z trescig art 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. - Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. 2022r. Poz. 1710 ze zmianami) Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanienr1
TOM II_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. W ktorym miejscu nalezy wykonaé boniowanie
tyku na elewacji zgodnie z pozycja 132 przedmiaru? Na rysunkach elewacji brak zaznaczonego

wykonania bonii.
|
132. KNR 2-02 0918-03
Zewn bonie prostok.w tynku szlachetnym

Jadnostka: m 98,0000 |
OO o i

Odpowiedz
W przedmiotowej pozycji uwzgledniono wycene wszystkich wykonczen stykow elewacji z murem czy
szaldwka. Samo boniowanie na elewacji nie wystepuje i nie przewidujemy jego wykonania.

Pytanie nr 2
TOM Ill_BUDYNEK BRAMY WJAZDOWEJ. W ktdrym miejscu nalezy wykonaé boniowanie tyku na
elewacji zgodnie z pozycja 55 przedmiaru? Na rysunkach elewacji brak zaznaczonego wykonania
bonii. ‘

55. KNR 2-02 0918-03
Zewn.bonie prostok w tynku szlachetnym
Jednostka: m 33,0000

33 B | 33,0000

Odpowiedz
W przedmiotowej pozycji uwzgledniono wycene wszystkich wykonczen stykéw elewacji z murem czy
szaldwka. Samo boniowanie na elewacji nie wystepuje i nie przewidujemy jego wykonania.



Pytanie nr3
TOM Ill_BUDYNEK BRAMY WIJAZDOWEJ. Przedmiar zaktada pokrycie z blachy i materiat drewniany z
rozbiérki ,,do uzytku” jak wskazuja pozycje ponizej.
Dzist nr 1. Roboty rozbiorkowe

1. KNR 4-04 0506-0100
Rozebranie pokrycia dachowege z blachy nadajacej sie do uzytku

Jednostka: 1 m2 183,6500 |
T e e et
komirry - 0,66°0,75+0,5*9,5+31°0,6 23,8450
gasiory 76°0.6 45,6000
oslony 90,8 7,2000

2. KNR 4-04 0506-0400
Razebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadajacej si¢ do uzytku
Jednostka: 1 m2 805,0000

\
<

3. KNR 4-04 0506-0200

Rozebranie rynien dachowych z blachy nadajgcej sig do uzytku

Jednostka: 1 m 107*0000.'
4. KNR 4-04 0506-0600

Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadajgcs) sig do uzytku

Jednostka: 1 m 29,0000

4

13. KNR 4-04 1005-0200
Przygotowanie materialu drzewnego 2 rozbiorki konstrukcji do uzytku. baty i listwy bez wzglgdu na wymiary |
Jednostka: 1 m3 . 1,5000

14. KNR 4-04 1005-0300
Przygotowanie malerialu drzewnego z rozbidrki konstrukcji do uzytku. Krawedziaki i bale bez wzgledu na wymiary
Jednostka: 1 m3 15,0000

15. KNR 4-04 1007-0200
Przygotowande blachy cynkowsj i ocynkowane] Z rozbidrki do uzytku. Blacha ocynkowana
Jednostka: 1 m2 805,0000

l 805 805,0000

Natomiast w opisie architektury nalezy wykonaé nowe pokrycie dachowe i nowg wiezbe dachows.

- PROJEKTOWANY DACH
Istniejace pokrycie dachowe oraz wigzbe dachowa nalezy rozebraé do poziomu istniejgcego
stropu. Istniejgcq izolacje stropu wymieni¢ na nows.

Natomiast na rysunku PT_2 BRAMA WJAZDOWA_ RZUT WIEZBY DACHOWEIJ jest mowa tylko o

wiezbie dachowe;j.

UWAGA:

techniczneqgo.
WyrcZa sie zgode w przypadku pozytywnej oceny
na pozostawienie bez demontozu.

vzgiedem stonu

Czy nalezy wykonac nowg wie%be dachowa na catej powierzchni dachu?
Czy nalezy wykona¢ nowe pokrycie dachowe z blachy na catej powierzchni dachu? Prosimy o podanie
typu i grubosci.



Odpowiedz
Zamawiajgcy oczekuje, aby materiaty, ktdre sa obecnie na dachu zostaty rozebrane w taki sposéb by
nadawaty sie do ponownego wykorzystania. Nalezy je przekaza¢ dla Zamawiajacego. Wszystkie
roboty nalezy wykona¢ z elementdéw nowych. Materiaty przewidziane do rozbiérki, ktére zdaniem
Wykonawcy nie nadajg sie do wykorzystania nalezy oceni¢ przy udziale Zamawiajacego. Nowe
pokrycie nalezy wykona¢ z blachy T-50 gr. 0,5mm.

Pytanienr 4
TOM IV_BUDYNEK KUCHNI. Na rysunku elewacji w legendzie jest poniiszy zapis:

KOMINY:

Tynk silikatowy w kolorze -kremowy

Oktadzina ceramiczna z plytek imitujgcych

cegle naturalng,niuansowans.
Czy elewacje za kominach nalezy wykona¢ z tynku silikatowego czy z oktadziny ceramicznej z ptytek
imitujacych cegte naturalng?

Odpowiedi

Elewacje na kominach nalezy wykona¢ z oktadziny ceramicznej z ptytek klinkierowych lub z cegly
klinkierowej dziurawki.

Pytanie nr 5
TOM |I_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o podanie grubosci dla ptyty
betonowej. Jakiej klasy beton nalezy zastosowac? Czy ptyte nalezy zbroi¢ pretami czy zbrojeniem
rozproszonym i w jakiej ilosci?

fcm| gres S =1
6cm| stlichto betonowa
Kt

Odpowiedz
Ptyta betonowa o gr. 18cm z betonu B 15 W4. Ptyte nalezy zbroi¢ zbrojeniem rozproszonym w ilosci
20kg/m3 z wtdkna szklanego i dylatowaé w polach 3x3m.

Pytanie nr 6
TOM IV_BUDYNEK KUCHNI. Czy s3 jakies szczegdlne wymagania dla posadzki zywicznej epoksydowej
dla pomieszczenia dla P2; P3i P4?

Odpowiedz
Nalezy uzy¢ produktu dopuszczonego do pomieszczen przeznaczonych do produkcji spozywczej
dowolnego producenta.



Pytanie nr 7
TOM IV_BUDYNEK KUCHNI. Czy w ofercie nalezy ujac gres na kleju na warstwach P1, P3 i P4? Brak
pozycji w przedmiarze. Prosimy o podanie wymiardw plytki oraz parametréow do wyceny.

Odpowiedz
Gres na kleju wystepowac bedzie jedynie w pom. technicznym (posadzka P1). Wszystkie posadzki z
gresu nalezy klei¢ na kleju elastycznym przeznaczonym do pom. wewnetrznych. Przewiduje sie ptytki
o wymiarach nie wiekszych niz 60x60cm.

Pytanie nr 8
TOM IV_BUDYNEK KUCHNI. Prosimy o podanie wytycznych dla glazury $ciennej.

Odpowied:
Zamawiajacy nie przewiduje szczegélnych wymagan odnos$nie glazury. Glazure scienng nalezy klei¢
na kleju elastycznym przeznaczonym do pom. wewnetrznych. Przewiduje sie ptytki o wymiarach nie
wiekszych niz 60x60cm.

Pytanie nr 9
TOM IV_BUDYNEK KUCHNI. W ktérych pomieszczeniach nalezy wykonaé ptytki na $cianach i do jakiej
wysokosci?

Odpowiedz
Projekt zaktada wykonanie glazury $ciennej na nowo projektowanych scianach do wys. 2m od
posadzki.

Pytanie nr 10

TOM IV_BUDYNEK KUCHNI. Prosimy o podanie ilosci kg/m2 zbrojenia wiéknami dla posadzki
z betonu.

P2 PODtOGA NA GRUNCIE

(magazyn chtodni)

0,5¢cm | POS3dZKa ZywiCZna epoksTydowa
8cm pg_s_adz_k_a_ z betonu zbrojone‘gc__\._uic'mnami

syntetycs hnia w

nymi {wierzchnia warstwa

i e

0,03cm | folia PE
15cm | styropian EPS 200-038
0,03cm | folia PE
10cm | beton B10
20cm | piasek zageszczony
grunt rodzimy

. Odpowiedz
Nalezy zazbroi¢ wtdknami w ilosci 25 kg / m>,



Pytanie nr 11
TOM IV_BUDYNEK KUCHNI. Prosimy o potwierdzenie, ze wyposazenie meblowe typu stoly itp. s

poza zakresem oferty. Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz
Wyposazenie meblowe typu stoty itp. sa poza zakresem oferty.

Pytanie nr 12

TOM II_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o potwierdzenie, Zze wycieraczki
zewnetrzne i wewnetrzne sg poza zakresem oferty. Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz
Whycieraczki zewnetrzne i wewnetrzne nalezy uwzgledni¢ w wycenie.

Pytanie nr 13
TOM lI_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o potwierdzenie, ze wyposaienie

meblowe typu stoty, krzesta, szafy tdzka itp. sg poza zakresem oferty. Brak pozycji w przedmiarze.
SRR 2 i I e s p‘,’l\'.‘.'.‘.'.'h\'.}.'

o

Odpowiedz
Wyposazenie meblowe typu stoty, krzesta, szafy, tozka itp. s poza zakresem oferty.

Pytanie nr 14
TOM I1I_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o potwierdzenie, e ,akcesoria
tazienkowe” typu dozowniki do mydta, podajniki papieru toaletowego, kosze, porecze dla
niepetnosprawnych w pomieszczeniach toalet i w pomieszczeniach kacik sanitarny dla cel s3 poza
zakresem oferty. Brak pozycji w przedmiarze. (

Odpowiedz
Akcesoria tazienkowe w/w s3 poza zakresem oferty.



Pytanie nr 15
TOM 1I_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o potwierdzenie, ze wyposazenie w
urzgdzenia specjalistyczne jak np. ,fotel dla pacjenta” dla pomieszczenia 1.46 stomatolog sg poza
zakresem oferty. Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz
Wyposazenie w urzadzenia specjalistyczne jak np. ,fotel dla pacjenta” dla pomieszczenia 1.46
stomatolog sg poza zakresem oferty.

Pytanie nr 16
TOM |I_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o potwierdzenie, ze wyposazenie w
»aneks kuchenny” wraz z fartuchem z ptytek ceramicznych dla pomieszczenia 1.46 stomatolog s3
poza zakresem oferty. Brak pozycji w przedmiarze.
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Odpowiedz
Wyposazenie w ,aneks kuchenny” w pomieszczeniu 1.46 stomatolog jest poza zakresem oferty.
Fartuch z ptytek ceramicznych nalezy uwzgledni¢ w wycenie.



Pytanie nr 17
TOM 1I_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o potwierdzenie, ze $cianki miedzy
natryskami z poliweglanu komorowego gr.16mm wysokosci 2,0m dla pomieszczenia 1.24 umywalnia
sg poza zakresem oferty. Brak pozycji w przedmiarze.
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Odpowied?
Scianki sanitarne z poliweglanu gr. 16mm nalezy uja¢ w wycenie. W projekcie przewidziano 18
scianek o wymiarach 0,75x2m oraz 6 Scianek o wymiarach 0,53x2m.

Pytanie nr 18
TOM II_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o udostepnienie projektu ochrony
radiologicznej dla pomieszczen nr 1.7a poczekalnia RTG i 1.7b gabinet RTG.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie posiada projektu ochrony radiologicznej dla pomieszczen nr 1.7a poczekalnia RTG i
1.7b gabinet RTG.

Pytanie nr 19
TOM II_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Czy Sciany pomieszczen 1.7a poczekalnia RTG i
1.7b gabinet RTG nalezy zabezpieczy¢ ostonami z Pb? Prosimy o podanie typu Scianki i grubosci Pb?

Odpowied#
Zamawiajacy nie posiada projektu ochrony radiologicznej dla pomieszczen nr 1.7a poczekalnia RTG i
1.7b gabinet RTG, w zwigzku z tym nie jestedmy w stanie okresli¢ typu $cian i grubosci Pb.

Pytanie nr 20
TOM II_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Czy okno O4 w pomieszczeniu 1.7b gabinet
RTG powinno zawierac Pb, jakiej grubosci? ‘
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Odpowied:z
Okno o symbolu 04 w budynku zakwaterowania osadzonych powinno by¢ oknem z ostona radiacyjng
wynoszaca 2 mm PB.

Pytanie nr 21
TOM II_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o potwierdzenie, ze fartuchy z ptytek
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Odpowiedz
Fartuchy z ptytek ceramicznych nalezy uwzgledni¢ w wycenie. Na oferencie ciazy przygotowanie
oferty z uwzglednieniem wszystkich robét przewidzianych w projekcie, a przedmiary robét sa jedynie

pomocnicze i nie stanowig podstawy do Zadania dodatkowego wynagrodzenia. Wykonawca ma
obowigzek tak wyceni¢ zaKres prac aby uwzgledni¢ wszystkie koszty niezbedne mu do zrealizowania
inwestycji.

Pytanie nr 22
TOM II_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o potwierdzenie, ze elementy przy
umywalkach jak np. w pomieszczeniu 1.7b gabinet RTG s3 poza zakresem oferty. Brak pozycji w
przedmiarze.

RS ——— o=
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Odpowiedz:
W/w elementy nie wchodzg w zakres oferty.



Pytanie nr 23
TOM 1I_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o potwierdzenie, ze komputery /
laptopy jak np. w 1.18 pom. skype s3 poza zakresem oferty. Brak pozycji w przedmiarze.

—- IJ?_I_ L@

Odpowiedi
Komputery / laptopy, jak np. w 1.18 pom. skype sg poza zakresem oferty

Pytanie nr 24
TOM II_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o potwierdzenie, ze a) urzadzenia w
narozach i b) $cianki jak w pomieszczeniu 1.17 rozmdéwnica telefoniczna sa poza zakresem oferty.
Brak pozycp w przedm|arze
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Odpowiedz
W/w urzadzenia w narozach nie wchodza w zakres oferty, natomiast nalezy ujag¢ w wycenie w/w
scianki.

Pytanie nr 25
TOM II_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o potwierdzenie, ze diwig towarowo
osobowy GPL o udZwigu 900- 1200kg jest poza zakresem oferty. Brak pozycji w przedmiarze.

LJU

P 2wic TowgrROWo —0soEOwY %d Rl
(GMV) O W STROPIE 185x185cq
Y KABINT

TAONIHO [ =T




Odpowiedi
W/w diwig towarowo - osobowy nalezy ujg¢ w wycenie. Na oferencie cigzy przygotowanie oferty z
uwzglednieniem wszystkich robot przewidzianych w projekcie, a przedmiary robét sg jedynie
pomocnicze i nie stanowig podstawy do zadania dodatkowego wynagrodzenia. Wykonawca ma
obowigzek tak wyceni¢ zakres prac aby uwzglednié¢ wszystkie koszty niezbedne mu do zrealizowania
inwestyc;ji.

Pytanie nr 26
TOM I1I_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o potwierdzenie, ze dylatacja ze
styropianu gr.2cm szerokosci 50cm w osi 12-13 jest poza zakresem oferty. Widoczna na rysunku
PT_A1_PZO_RZUT PRZYZIEMIA. Brak pozycji w przedmiarze.

} DYLATACJA 2em

S‘hPmm/ﬁﬂ
szer. 50am :
L 104 20 11
Gl
/ N\

12) @

Nalezy ujg¢ wykonanie dylatacji w scianach zelbetowych i murowych ze styropianu gr. 2cm w
wycenie.

Odpowiedz

Pytanie nr 27
TOM 1I_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o potwierdzenie, ze opaska wokét
budynku szerokosci 50cm jest poza zakresem oferty. Widoczna na rysunku PT_Al_PZO_RzUT
PRZYZIEMIA. Brak pozycji w przedmiarze.
i

0P ASKA 'I‘OKCJ BUDYNKU STER 50¢rn

Odpowiedz
Nalezy uja¢ wykonanie opaski wokét budynku pawilonu zakwaterowania osadzonychro szer. 50cm w
wycenie. Jest ona uwzgledniona w przedmiarach dotyczacych zagospodarowania terenu.

p Pytanie nr 28
TOM II_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o potwierdzenie, ze zabudowy
geberitow z ptyt gipsowo-kartonowych sg poza zakresem oferty jak np. w pomieszczeniu 1.16 w.c.
Brak pozycji w przedmiarze.



Odpowiedz
Projekt nie przewiduje montazu stelazy podtynkowych.

Pytanie nr 29
TOM [I_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o potwierdzenie, ze zabudowy
kanatéw z ptyt gipsowo-kartonowych s3 poza zakresem oferty jak np. w pomieszczeniu 1.10 pom.
socjalne. Brak pozycji w przedmiarze.
e :

[N

Odpowiedi
Kanaty wentylacyjne sg obmurowane cegta gr. min. 6cm. Nie sg one zabudowane ptytami gipsowo-
kartonowymi.

Pytanie nr 30
TOM II_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o potwierdzenie, ie parapety
wewnetrzne w stolarce okiennej aluminiowej SP1, SP2, SP3 (ptyta termootwardzona (HPL) np.
MAX.COMPACT gr.10mm w kolorze biaty, z dwdch stron okna) sg poza zakresem oferty. Brak pozycji
w przedmiarze.
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Odpowiedi
W/w parapety wewnetrzne w stolarce okiennej aluminiowej SP1, SP2, SP3 (ptyta termootwardzona
(HPL) np. MAX.COMPACT gr.10mm w kolorze biaty, z dwdéch stron okna) sg w zakresie oferty. Na
oferencie cigZzy przygotowanie oferty z uwzglednieniem wszystkich robét przewidzianych w
projekcie, a przedmiary robdt sg jedynie pomocnicze i nie stanowig podstawy do zadania
dodatkowego wynagrodzenia. Wykonawca ma obowigzek tak wyceni¢ zakres prac aby uwzgledni¢
wszystkie koszty niezbedne mu do zrealizowania inwestycji.

Pytanie nr 31
TOM II_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o potwierdzenie, ze elementy
wyposazenia z rysunku PT_D21_PZO_NATRYS DLA NIEPELNOSPRAWNEGO sg poza zakresem oferty.
Brak pozycji w przedmiarze.

(D UCHWYT NASCIENNY STALY PROSTY SN710 (dl.70cm)

(D UCHWYT NASCIENNY PRYSZNICOWY PIONOWO-POZIOMY
LT OSTALY SN3S0/P {70x61x76em)

UWAGA: WSZYSTKIE UCHWYTY ZE STALl NIERDZEWNES
POLEROWANE, GR. RURK! 33mm AKCJUM Sp. 2 o.0.

Odpowiedz
W/w elementy wyposazenia z rysunku PT_D21_PZO_NATRYS DLA NIEPELNOSPRAWNEGO s3 poza
zakresem oferty

Pytanie nr 32
TOM 1I_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy podanie warstw dla sufitu w

pomieszczeniu 3.16 cela zabezpieczajaca.
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Odpowiedi
Rysunek z opisem warstw zostat uzupetniony.

Pytanie nr 33
TOM II_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Prosimy o potwierdzenie, ze ostona otworu

okiennego w pomieszczeniu 3.16 cela zabezpieczajaca jest poza zakresem oferty. Brak pozycji w
przedmiarze. '
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Odpowiedz
W/w ostona otworu okiennego wchodzi w zakres oferty.

Pytanie nr 34
TOM II_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH. Czy cokdt na elewacji nalezy wykonac¢ wg
rysunkow?

COKOL:

Okfadzing ceramiczna z piytek imitujqcych
cegle naturaing, niugnsowang.

Czy wg opisu?

Sciany zewnetrzne:

- Cokédt po wykonaniu izolacji termicznej (styrodur gr. 15 cm klejony asfaltowo —kauczukowg

emulsja anionowg ) wykonczony cienkowarstwowym akrylowym tynkiem mozaikowym na
podktadzie gruntujacym

- Sciany nadziemia po wykonaniu izolacji termicznej (styropian EPS -70-038 gr. 20 cm klejony

masg klejgca) wykonczone cienkowarstwowym tynkiem akrylowym (efekt .kaszy”, granulacja 2
mmy .

Odpowiedi
Cokot nalezy wykonczy¢ oktadzing ceramiczng z ptytek imitujacych cegte naturalng niuansowang.

, Z-CA DYREKTORA
'- SZiU Siedrzero W Suwalkach
“mjr Piotr Giedrojé
Udzielona informacja nie ma wptywu na zmiane terminu skladania ofert, ktéry pozostaje na dzief
15.02.2023 r. do godz. 10:00 oraz otwarcia ofert 15.02.2023 r. o godz. 11:00



